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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 2 200 zł

Mieszkanie na Starym Mieście w nowym budynku przy ul. Staromłyńskiej. Znajduje się ono w budynku z
windą. Budynek został wybudowany w 2002 roku. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone. W
dużym pokoju jest wypoczynek, stół oraz telewizor. Kuchnia jest jako aneks. Jest w niej zabudowa kuchenna
wraz ze sprzętem AGD (kuchenka, lodówka, okap). Z większego pokoju jest wyjście na balkon.
W mniejszym pokoju jest duże łóżko, szafka nocna oraz szafa.
Łazienka połączona jest z WC. Jest w niej kabina natryskowa, muszla, umywalka, lustro oraz pralka. Łazienka
wykończona jest w jasnej glazurze i terakocie.
W czynszu, który wynosi 2200 zł zawarte są już wszystkie opłaty (za prąd, ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie
oraz pełny pakiet telewizji kablowej). Najemca nie ponosi żadnych dodatkowych opłat.
Ze względu na wysoki standard wykończenia jak i niepowtarzalną lokalizację jest to bardzo ciekawa oferta
godna polecenia.

Symbol BON24063 Symbol SWO 284968

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 459 €

Cena w USD 504 $ Czynsz ofertowy 2 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Ulica Staromłyńska

Powierzchnia całkowita 44 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2002

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 319
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